bersumber dari Dana Pendapatan BLUD Rumah Sakit Jiwa Provinsi Bali yang 

merupakan bagian tak terpisahkan dari APBD Provinsi Bali Tahun 2025, selama 

periode bulan Januari s/d Desember 2025. 

E. Biaya Yang Diperlukan 

Total anggaran yang dibutuhkan untuk pencapaian keluaran sebesar 

Rp.24.500.000.000,00 (Dua puluh empat milyar lima ratus juta rupiah), sesuai RKA 

terlampir. 

Bali, 19 Pebruari 2024 

Urusan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi :